E  SEXTA-FEIRA,  PARA  ATENDER  A  NECESSIDADE  DE
MANUTENÇÃO  DA  LIMPEZA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JANDUIS/RN, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, ART. 95, § 2º DA LEI
FEDERAL N.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 900,00 (Novecentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 10.800,00 (Dez Mil e Oitocentos Reais)

VIGÊNCIA: 05/01/2024 À 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: JANDUIS – RN, 05 DE JANEIRO DE 2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  PRESIDENTE  E
CONTRATADO